quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2017

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que às 09:00h do dia 09 de maio de

2017, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 030/2017, a qual tem como objetivo a

Contratação de empresa do ramo para fornecimento de medicamentos, materiais penso e

odontológico, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea

da Roça -BA, conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da

prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.

Várzea da Roça – BA, 26 de abril de 2017.

Cleidinaldo Nascimento Rios

PREGOEIRO

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7472585ECE0352CFBE429186075F3C79

		2017-04-26T20:31:21-0300